
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/   /2023 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C3C85EF-8BF9-4B2C-A87B-10E5469DD95F. Projekt Strona 1

DRUK 9 



Załącznik do uchwały Nr LVII/   /2023 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 010 000,00 4 010 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 3 982 000,00 3 982 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 982 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 010 000,00 4 010 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 3 982 000,00 3 982 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 982 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 983 
873,67 26 776 

873,67 22 287 076,78 15 686 010,00 6 601 066,78 3 800 
000,00 630 761,00 59 035,89 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 011 

873,67 26 804 
873,67 22 315 076,78 15 686 010,00 6 629 066,78 3 800 

000,00 630 761,00 59 035,89 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 478 000,00 478 000,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 506 000,00 506 000,00 506 000,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 064 

632,67 80 154 
370,67 62 445 414,10 28 941 504,55 33 503 

909,55 8 681 
226,00 4 914 084,23 103 646,34 0,00 4 010 

000,00 27 910 262,00 27 910 262,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 108 064 

632,67 80 154 
370,67 62 473 414,10 28 941 504,55 33 531 

909,55 8 681 
226,00 4 914 084,23 103 646,34 0,00 3 982 

000,00 27 910 262,00 27 910 262,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C3C85EF-8BF9-4B2C-A87B-10E5469DD95F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków budżetowych    

Zwiększenie planu wydatków: 

1.Zwrot kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych  z terenu Gminy Rzgów do placówek oświatowych 
organizowany przez rodziców w roku szkolnym 2022/2023 (80113 § 4300): 28.000,00 zł 

Zmniejszenie planu wydatków: 

2.Koszty obsługi zadłużenia (75702 § 8110): 28.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C3C85EF-8BF9-4B2C-A87B-10E5469DD95F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



